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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-976776 08.12.2025
Konu : Bilim ve Toplum Başkanlığı 4008 

Destek Programı

DAĞITIM

İlgi : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı'nın 08.12.2025 tarih ve 
864020 sayılı yazısı.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı Bilim ve Toplum Başkanlığının 
bünyesinde faaliyetlerine devam eden, 4008 Destekleme Programı 4. çağrısına 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü'nde çıkılmış olup başvuruların 5 Ocak 2026 tarihine kadar alınması ile ilgili yazı ekte 
gönderilmiştir.

Söz konusu programın biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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                 T.C.

             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-71091394-115.99-864020

Konu :
Bilim ve Toplum Başkanlığı 4008 

Destek Programı Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

2007 yılından bu yana Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından Destek Programları Müdürlüğü 

bünyesinde yürütülen programlar ile okul öncesi dönemi çocuklarından öğretmenlere, toplumun farklı 

kesimlerine yönelik bilimsel etkinlikler yapmayı hedefleyen projeler desteklenerek toplumda bilim 

kültürü oluşturulması hedeflenmektedir. 

Bu çerçevede, kurumumuz Bilim ve Toplum Başkanlığı bünyesinde bulunan Destek Programları 

Müdürlüğü, 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları, 4005-Yenilikçi Eğitim Uygulamaları, 4006- 

TÜBİTAK Bilim Fuarları, 4007-Bilim Şenlikleri ve 4008-Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik 

Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programları ile faaliyetlerine devam etmektedir. 4008 

Destekleme Programımız 4. çağrısına 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde çıkılmış olup başvurular 5 

Ocak 2026 tarihine kadar alınacaktır. 

Bu kapsamda bahsi geçen destekleme programına dair Ek'te yer alan 4008 program görsellerinin 

ilgili kanallar aracılığı ile ilgili birimler, akademisyenler ve araştırmacılar ile paylaşılması hususunda 

bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Orhan AYDIN

Başkan

Ek:4008 Program Görselleri (2 Sayfa)

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 08.12.2025-976189
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